	 � 1 / 12
PV-KST4/2.5...-UR/PV-KST4/6...-UR/PV-KST4/10...-URPV-KBT4/2.5...-UR/PV-KBT4/6...-UR/PV-KBT4/10...-UR
PV-KBT4/8II-UR PV-KST4/8II-UR
MC4 MC4
MA000 (de_en)
Montageanleitung
MA000 (de_en)
Assembly instructions

3)
Dati tecnici Technical data
Tipo di denominazione Type designation MC4
Sistema di connettori Connector system Ø 4 mm
Tensione nominale Rated voltage
1000 V (EN 50521 / IEC62852) 1)
1500 V DC (2PfG2330) 1) 2)
600 V / 1000 V / 1500 V (UL) 3)
Corrente nominal IEC (85 °C) Rated current IEC (85 °C)
17 A (1,5 mm2)
22,4 A (2,5 mm2)
39 A (4 mm² / 6 mm2)
45 A (10 mm2)
Corrente nominal (UL) Rated current (UL)
22,5 A (14 AWG)
30 A (12 AWG / 10 AWG)
50 A (8 AWG)
Sovratensione stimata Rated surge voltage 12 kV (1000 V DC (IEC))
16 kV (1500 V DC (IEC))
Intervallo di temperatura ambiente Ambient temperature range -40 °C...+85 °C (IEC)
-40 °C...+75 °C (UL)
Temperatura limite superiore Upper limiting temperature 105 °C (IEC)
Classe di protezione, �innestato
non innestato
Degree of protection, �mated
unmated
IP65 / IP68 (1 m/1 h)
IP2X
Cat. di sovratensione / Grado di imbrattamento Overvoltage category / Pollution degree CATIII / 3
Resistenza di contatto dei connettori a innesto Contact resistance of plug connectors 0,35 mΩ
Polarità dei connettori Polarity of the connectors Presa / Socket = positivo / positive
Spina / Plug = negativo / negative
Sistema di chiusura Locking system Snap-in
Classe di protezione (IEC) Safety class (IEC) 1000 V DC:II
1500 V DC:0
Sistema di contatto Contact system MULTILAM
Tipo di terminazione Type of termination Crimpatura / Crimping